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[bookmark: _GoBack]西华大学2021年暑期社会实践活动
项  目  申  报  书

项目名称：　　　　　　　　　　　　　　　               　　　　　　
团队名称：西华大学　　　　　　　　               　　　　实践团   
团队负责人：                          专业班级：                  
团队负责人所在学院（学生组织）：                                    
团队人数：        人     团队负责人手机号码：                      







共青团西华大学委员会
2021年6月

实践团队基本信息
	团队名称
	

	所在单位
	（填写团队负责人所在的学院或学生组织名称）

	实践形式
	（  ）线上      （  ）线下

	团队负责人
	姓名
	
	班级
	

	
	学号
	
	政治面貌
	

	
	手机号码
	
	电子邮箱
	

	其他团队成员基本信息

	序号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	手机号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	指导教师基本信息

	姓名
	
	学院
	
	职务
	
	联系电话
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	社会实践的时间、地点

	时间：2021年   月   日-    月   日（一般为5-7天，最长不超过10天）

	地点：

	注意事项：凡是选择线下活动的，须事先征得学院的同意并有指导老师随行方可申报。








实践项目基本信息
	项目名称
	

	实践内容
	

	项目情况
介绍
	主要介绍该项目的主要内容、执行计划、成果形式等，不少于800字。
1.项目主要内容：








2.项目执行计划（日程安排）：







3.项目的成果形式：










	团队成员
分工情况
	列出每个团队成员的具体分工：














实践安全保障措施
	安全保障
措施方案
	写清楚在实践过程当中采取哪些安全保障措施：




审批信息
	指导教师
意见
	


                            签字：                日期：

	学院
团委
审批意见
	是否同意立项：




签字：
日期：

	校团委
审批意见
	


注：请勿改变表格样式，可附页。
1

1

